and by the services above mentioned he acknowledged that he holds of 
His Lordship B alyo gy349 with four carcucates, by services o f 6d. yearly 
and of common court suit of Clone, & c., quit.

‘S t r a n g e .

S c ia n t  presentes et futuri quod nos Johannes permissione divina Clone 
Episcopus, de unanimi consensu et voluntate m agistri Johannis W ent 
Decani ecclesiæ nostræ cathedralis et Capituli ejusdem, dedimus, conces
simus, et hac presenti nostra carta confirmavimus, dilecto nobis in Christo 
Johanni le Strange, pro bono servitio suo, unam placiam juxta castrum 
nostrum in villa de Clone, situatam in longitudine a  dicto castro usque ad 
viam regalem ex  parte boreali, et in latitudine a  dicta v ia  regali ex parte 
orientali usque ad m essuagium  G regorii Cissoris ; et turbariam in mora 
nostra de Clone, quantum sufficit sibi ad dictam placiam vel messuagium 
ubicunque sibi viderit expedire, excepto loco ubi glebas nostras duximus 
faciendas ; habendum et tenendum dictam placiam terræ cum turbaria et 
libero ingressu ad eandem pro suis glebis, dicto Johanni heredibus et a ssig
natis suis libere, bene, integre et pacifice ad terminum lix. annorum, 
incipiente primo termino ad festum Sancti Michaelis proximum futurum, 
reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris ad festum Sancti 
Michaelis iid. ob et ad festum Paschæ iid. ob quad, pro omni servitio 
seculari, actione et demanda. E t  nos, predictus Johannes Episcopus et 
successores nostri tenemur w arantizare dicto Johanni et heredibus suis 
dictam placiam terras contra etc. per servitium ut etc. In cujus rei testi
monium huic presenti sigillum nostrum est appensum. Datum apud 
Clone in festo Sancti Jacobi Apostoli anno Domini millesimo ccc. xlviii. et 
regni Edw ardi tertii post conquestum Angliæ xxi. et Francise viii. ; E t  pre- 
dicti Decanus et Capitulum hanc donationem et concessionem et cartam  
predictam predict! domini nostri Episcopi confirmamus. Ratum  et gratum 
habentes, sigillum nostrum commune duximus presentibus fore apponen
dum. Datum  die anno et loco supradictis ; hiis testibus Bartholemeo 
Arundel, Johanne Low ys, Laurentio Codd, W illielmo filio Andreæ, W illiel- 
mo filio W alteri Spernios, et aliis.

H æ c  est conventio facta inter venerabilem patrem Alanum Die gratia  
Clone Episcopum, ex  una parte, et Mauritium filium Geraldi, ex alia, anno 
ab Incarnatione Domini millesimo cc. xliiii. sexto die Aprilis, super quibus
dam terris in O glassyn, tam in temporalibus quam super jure patronatus 
earundem et aliarum terrarum , de quibus lis inter eosdem vertebatur, quæ 
sub hac form a pacis subscripta tandem conquievit, videlicet, Quod pre- 
fatus Episcopus, pro se et successoribus suis, de concordia unanimi, et 
voluntate totius Capituli sui Clone, omne jus et clameum, quod ipse et suc
cessores sui habeant seu habere poterunt, tam in temporalibus quam in 
advocationibus et jure patronatus terrarum subscriptarum, silicet, Clonpris, 
Balycheran et Inchekoyng, et in K ylie et in K ylgligne, et Kyllan, et in tem
poralibus de Kylcridan, et in omnibus aliis terris et tenementis dicti 
Mauritii et hominum suorum in O glassyn, eidem Mauritio- et heredibus suis, 
et eorum hominibus penitus remisit in perpetuum, pro se et successoribus 
suis quietum clam avit ; salvo eidem domino Episcopo Clone et successoribus

»49 B alyogy, obsolete,
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1 4 2  CORK HISTORICAL AND ARCHÆOLOGICAL SOCIETY.

suis jure patronatus in ecclesia de Kylcridan, salva tamen ejusdem ecclesiæ 
possessione m agistro Thomæ de Cavilla  quoad vixerit, reddendo inde 
annuatim ecclesiæ Clone unam libram cerae, nomine pensionis ; prefatus vero 
M auritius, pro se et heredibus suis, memorato Episcopo et successoribus 
suis et ecclesiæ Clone, concessit unam carucatam  terrae in K ylgrellan , et 
aliam particulam terræ quæ vocatur Bretne, cum jure patronatus earundem, 
et concessit etiam eidem Episcopo et successoribus suis idem M auritius, pro 
se et heredibus suis, totum jus advocationis, et jus patronatus terrarum 
subscriptarum, scilicit, in Balykeneled, et in terra Poncii filii Poncii, et in 
terra Roberti filii Johannis, et in Drumokenache, et in B alyglassyn , et in 
Balym acketh, et in Balynylan, et in terra Johannis de K enfeyk, et in tota 
terra Philippi filii W alteri quam habet in O glassyn, salvis tamen m agistris 
Thomæ de Cavilla et Dionysio de Clone beneficiis ecclesiasticis quæ 
tenuerunt in terris predictis ante confectionem hujus convencionis, donec 
ambo vel eorum alter civiliter vel naturaliter moriatur. Ita tamen quod 
idem Mauritius et heredes sui teneant de memorato Episcopo et successori
bus suis, per homagium et servitium, suam dictam terram de Bretne pro 
una m arca, et dictam terram de Balykeneled pro ii .lib . cere Episcopo Clone 
qui pro tempore fuerit, singulis annis, terminis consuetis, reddendis. Pre- 
terea prefatus Mauritius pro se et heredibus suis remisit et quietum clam avit 
memorato Episcopo, et successoribus suis, et ecclesiæ Clone, totum jus quod 
habuit vel habere potuit in Bernibrogw an, et in Ochied, et in B alycoyg, et 
in omnibus terris quæ sunt de tenementis Episcopi Clone et ecclesiæ de 
Clone, vel esse debent. Salvis tamen eidem M auritio, et heredibus suis, et 
'hominibus suis, et eorum heredibus, predictis terris per dominum Clone 
Episcopum, eis sicut premissum est expressis. E t has omnes mutuas con
cessiones premissa, tam in temporalibus quam in spiritualibus, et jure patron
atus alternatim facto, prefatus Episcopus, et successores sui, dicto Mauritio 
et heredibus suis et heredibus eorum in perpetuum tenetur warantizare ; et 
idem Mauritius, et sui heredes, memorato Episcopo, et successoribus suis, 
et ecclesiæ Clone sub eadem form a ex parte sua in futurum warantizabunt. 
E t ad omnia plenius observanda sigilla pertinentia utrique parti chirographi 
sunt appensa, his testibus etc.